vendicare, sed componat (aut componamus vobis)2 ipsa omnia in
duplo  cum sua inmelioracione. Et in an-/15tea ista vindicione stabilis
et firma perseveret omnique tempore.

Facta ista vindicione cum isto vinculo kalendas /16 augustas,
anno XV regii Henrici.

S+ *Alamano*, s+ domna Sicardis, nos qui ista vindi-/17cione
et cum cuadam [il·legible, ±4] et firmare rogavimus.

S+ Remun Recosin. S+ Miron Salamon. S+ Guadallus Donucio.
S+ Geribertus Lupus. /18

S+ @Rossellus@ presbiter, qui hec scripsit.

1. Forat. 2. Expuntuat.
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1698

1048 agost 9

Prim i la seva muller Engúncia permuten amb Arnau Vidal un alou
situat al territori de Barcelona, a la parròquia de Sant Andreu
apòstol, al lloc de la Tona, per un altre alou.
ACB, perg. 1-2-40. Original. Pergamí, 103 × 260 mm. El document presenta una
taca important a la part central. Al verso: “Ad Tonnam” (s. XI); “Nil pro Capitulo”
(S. XVI-XVII); “Antiquit. II. 218”; “1048” (Mas). Caplletra “I”: 11 mm.

ACB, LA.II, n. 218, f. 76c-d. Rúbrica: “Primus et uxor sua comutaverunt Arnallo
Vitali alodium apud Tonam, in Villapiscina”. Interior recto: “n. 218” (P. Caresmar).
Exterior recto: “Anno Domini 1048” (S. XVIII). Caplletra “I” ornamentada, tipus F:
9 línies.

In nomine Domini. Ego Primus et uxori mea Engucia femina
chomutatores sumus tibi Arnal Vidal. Manifestum est enim quia
chomutamusa tibi alaudem /2 nostrum. Quod abemusb in teritorioc

barchinonense, in parochiad Sancti Andree apostoli, in locum que
dicunt ad ipsa Tonna. Advenit a me Primus per ienito-/3rum meorum,
et a me Engucia femina per meum decimum vel per ullasque voces.
Afrontate ipso aulade, qui est ad ipsa Tonna, de parte circi in terra
/4 de Bonesenna femina, de aquilonis in via curribile que pergit a
Romaned, de meridie in terra de te chomutatoref et in terra de
Bernard, /5 de occiduo in ipso marie. Quantum in istas afrontacionesg

includunt, sic donamus tibi: predictum1 alaudem nostrum, totum
ab integre, cum exiis /6 et regresiish earum, propter tuum alium
auladem quod tu nobis dedisti in nostra chomutacione,i sicut resonat
in ipsa scriptura chomutacionisj quod ex-/7inde nobis fecisti. Quem
vero predicta omnia, que nos tibi chomutamus,k de nostrum iure
in tuum tradimus dominium et potestate,l ab omni integritate, /8

ad tuum plenisimumm proprium. Quod si nos chomutatoresn autemo

aliquis omop utriusque sexus qui contra ista chomutacioneq venero
aut veneri-/9mus ad inrumpendum, non hoc valeat vendichare,r set
chomponats aut componamus tibi predicta omnia in duplo cum omni
sua imeliora-/10cione.t Et in antea ista chomutacioneu firma permaneat
omnique tempore.